С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.4 	                            Изготвува  општинската
Општина Росоман			        18.04.2023  година                                     администрација на
излегува по потреба			        Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2023 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.


Изработила: А/П


Бр.09-280/1.1.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2023 година

1. Со ова Решение се дава согласност на финансискиот план на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2023 година, поднесен од страна на директорот на ЈПКД “Росоман“ – Росоман.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-280/1.1.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н 								Ристо Јошев с.р





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот извештај за работа на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.




Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.2								     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишниот извештај за работа на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за периодот од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година


1. Се дава согласност на Годишниот извештај за работа на ЈПКД “Росоман“ – Росоман, за периодот од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година.

1. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-280/1.1.2							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман							             Ристо Јошев с.р








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Годишната сметка на ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2022 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.3								     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на Општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник на РСМ“ бр.275/19, 89/22, 274/22), Советот на Општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе   




Р Е Ш Е Н И Е
за давање на согласност на Годишната сметка на ЈПКД Росоман – Росоман за 2022 година





1. Се дава согласност на Годишната сметка на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ од Росоман за 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Росоман.









Бр.08-280/1.1.3						          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н 								Ристо Јошев с.р








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на фиксни оперативни трошоци за управување со “Регионалниот центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство во Вардарски плански регион“ во последниот квартал за 2023 година, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.4								     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 44 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со Одлука за избор на модел за управување со Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство, негово идно работење и начинот на финансирање на Центар за развој на ВПР бр.02-28/3 од 27.01.2023 година, Советот на Општина Росоман на  22та седница одржана на ден 18.04.2023 година ја донесе следниот

О Д Л У К А
за утврдување на фиксни оперативни трошоци за управување со 
“Регионалниот центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство во Вардарски плански регион“ во последниот квартал за 2023 година


Член 1
Со оваа Одлука се утврдува тримесечен оперативен трошок кој општина Росоман ќе го исплаќа квартално за функционирање на “Регионалниот центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство во Вардарски плански регион “ за периодот, октомври, ноември и декември 2023 година.

Член 2
Средствата кои Општина Росоман ќе ги исплаќа за намената од член 1 на оваа Одлука се утврдуваат согласно бројот на жителни односно врз основа на Модел за управување и организациона поставеност на прифатилишта на регионално ниво бр.08-19/3 од 17.01.2023 година донесен од страна на Центар за развој на Вардарски плански регион. 
Општина Росоман ќе исплаќа годишен надомест во висина од 164.177,00 денари кој што се однесува на фиксни оперативни трошоци кои ќе се вршат квартално на секои четири месеци.
Општина Росоман за месеците Октомври, Ноември и Декември 2023 година ќе исплати надомест во висина од 41.043,00 денари за намената од член 1 од оваа Одлука.

Член 3
За променливите оперативни трошоци согласно Моделот за управување и организациона поставеност на прифатилишта на регионално ниво бр.08-19/3 од 17.01.2023 година (содржани во табела: Структура на променливи оперативни трошоци),  Јавното претпријатие ќе доставува фактура по заловено куче до општина Росоман.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување и ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Росоман.


                                                                         
Бр.08-280/1.1.4                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година                                                                                              Претседател
 Р о с о м а н                                                                                                    Ристо Јошев с.р



                                                                                                         
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за недавање на согласност на Одлуката за кофинансирање на проект “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.5								     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-та седница одржана на ден 18.09.2023 година, донесе        


    


Р Е Ш Е Н И Е 
за недавање согласност на Одлуката за кофинансирање на проект “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“





1. Не се дава согласност на Одлуката за кофинансирање на проект “Реконструкција и доградба на фекален канализационен систем во општина Росоман“ за крак 3.1, крак 3.1.6 и крак 2.



2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.







Бр.08-280/1.1.5					                                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година						                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н							                   Ристо Јошев с.р







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на Џудо Клуб Кожуванка КМ-КМ (секција - Росоман), донесена од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.6,1							     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-та седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на Џудо клуб Кожувчанка КМ-КМ (секција Росоман)



Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-198/1 од 17.03.2023 година поднесено од страна на Џудо клуб Кожувчанка КМ-КМ (секција Росоман) за финансиска поддршка на средства во износ од 30.000,оо денари.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-280/1.1.6,1					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година						    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                Ристо Јошев с.р.







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на Дејан Симонов за учество на натпревар, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.6,2							     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-та седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансиски средства на Дејан Симонов за натпревар



Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-215/1 од 24.03.2023 година поднесено од страна на Дејан Симонов за финансиски средства во износ од 20.000,оо денари заради учество на натпревар.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-280/1.1.6,2					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година						    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                Ристо Јошев с.р.








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

[bookmark: _GoBack]Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Ристо Недев за лекување, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.6,3							     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-та седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на Ристо Недев




Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-194/1 од 16.03.2023 година поднесено од страна на Ристо Недев за финансиска помош во износ од 10.000,оо денари потребни за лекување.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-280/1.1.6,3					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година						    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                Ристо Јошев с.р.






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на Донка Ѓелова, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.1.6,4							     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 22-та седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на Донка Ѓелова



Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-214/1 од 24.03.2023 година поднесено од страна на Донка Ѓелова за финансиска помош во износ од 10.000,оо денари.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-280/1.1.6,4					СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година						    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                Ристо Јошев с.р.









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за давање согласност на Програмата за организација и реализација на ученички екскурзии, излети и други воннаставни активности за учениците од ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2022/2023 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.2    							     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 29 од Статутот на Општина Росоман (“Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе




Р Е Ш Е Н И Е
за давање на согласност на Програмата за организација и реализација на ученички екскурзии, излети и други воннаставни активности за учениците од ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2022/2023 година




1. Се дава согласност на Програмата за организација и реализација на ученички екскурзии, излети и други воннаставни активности за учениците од ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2022/2023 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.









Бр.08-280/1.2						               СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
18.04.2023 година				                   	                ПРЕТСЕДАТЕЛ
									 Ристо Јошев с.р








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за промена на намена на дел од урбанистички план на Општина Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 22-рата седница одржана на ден 18.04.2023та година.






Изработила: А/П




Бр.09-280/1.3    							     ОПШТИНА РОСОМАН
24.04.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 44 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06), а во врска со член 31 став 2 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.32/20), Советот на општина Росоман на 22-та седница одржана на ден 18.04.2023 година, донесе




О Д Л У К А
за промена на намена на дел од урбанистички план на општина Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за поведување на постапка за измена на урбанистички план, односно промена на намена на блок б7 дел од Урбанистички план на Општина Росоман.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман. 






Бр.08-280/1.3							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.04.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						                         Ристо Јошев с.р
